
2019.10.23 

会員の皆さまへ  

（公社）仙台ユネスコ協会  

会長 見上 一幸  

仙台ユネスコ協会活動報告会及び交歓会開催のご案内  

秋の気配いよいよこく、会員の皆さまには益々ご清栄のこととお喜び申

し上げます。 

今年も昨年同様、新しく会員になられた皆さまはもちろん、これまでユ

ネスコ活動に参加していただいた皆さまにも、更に理解を深めていただき

会員同士の親交が益々深まるよう、下記により標記の活動報告会並びに交

歓会を企画いたしました。  

つきましては、年末のお忙しい時期ではございますが、多くの皆さまの

ご参加を賜りますようお願い申し上げます。  

尚、準備の都合もございますので、ご参加いただける方は FAX かメール

で 11 月 18 日（月）までに事務局宛にお申し込みください。  

記  

1. 日時：2019 年 12 月 18 日（水）  

2. プログラム  

I. 活動報告会：17:00～17:50 

〔内容：仙台ユネスコ協会の活動報告，青年部の活動等〕  

II. 交 歓 会：18:00～20:00 

3. 場所：『DUCCA 仙台駅前店』 ☎022-722-2535 

仙台市青葉区中央 3-6-10 マックスファクタービル 3 階  

4. 会費：5,500 円（交歓会）  

 

※問い合わせ先・申込先   （公社）仙台ユネスコ協会  

電話 022-224-2581  FAX: 022-302-3406 

E-mail： sendai@unesco.or.jp 

 

参  加  申  込  書  

★お名前（               ） 

★活動報告会➡ ・出席・欠席  交歓会➡ ・出席・欠席 

★ご連絡先 Tel/Fax:       E-mail:    

※申込をされて都合が悪くなった場合は 12 月 11 日（水）までに連絡をお

願い致します。連絡なく欠席をされた場合は会費をいただくことになりま

すことをご了承ください。  

それぞれの会につ

いて、出席・欠席

を〇で囲んでくだ

さい。  

mailto:sendai@unesco.or.jp

